LINHA PRZ
PRZ SERIES
MÓDULO INTERFACE A RELÉ
RELAY INTERFACE MODULE
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PRZ
PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS / MAIN CHARACTERISTICS

    Accessories available: jumper link and strip of marker tags;
0101
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
PARA RELÉ ELETROMECÂNICO
FOR ELECTROMECHANICAL RELAY
PRZ P - 1R - 12 /G PRZ P - 1D - D24
PARA RELÉ DE ESTADO SÓLIDO
FOR SOLID STATE RELAY
APLICAÇÕES / APPLICATIONS
Interface a relé (Acopladores a relé) / Relay interface
Interface CLP a relé / PLC relay interface
Modelo / Model
Em branco
Nil
Terminal com
parafuso
Screw terminal
P Conexão push-in
Push-in connection
Modelo / Model
Em branco
Nil
Terminal com
parafuso
Screw terminal
P Conexão push-in
Push-in connection
Material do contato
Contact material
Em branco
Nil
AgSnO2
/G AgNi + Au
Tensão nominal / Nominal voltage
12 12 VCC/VCA / VDC/VAC
24 24 VCC/VCA / VDC/VAC
48 48 VCC/VCA / VDC/VAC
110 110... 125 VCC / VDC
110... 127 VCA / VAC
220 220 VCC/VCA / VDC/VAC
D12 12 VCC / VDC
D24 24 VCC / VDC
Tensão nominal de comando
Nominal input voltage
D12 12 VCC / VDC
D24 24 VCC / VDC
Saída / Output
1A 1 NA - Estado sólido CA
NO - AC Solid state
1D 1 NA - Estado sólido CC
NO - DC Solid state
MODELOS / MODELS
PRZ - Terminal parafuso / Screw terminalPRZP - Terminal push-in / Push-in terminal
PRZ
0202